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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
ved fersk kød og fersk fisk i kølediske i butik er kontrolleret
uden anmærkninger. Emballering og adskillelse i
delikatessedisk er kontrolleret uden anmærkninger.
Optøning af fødevarer er kontrolleret. Virksomheden
redegjorde herfor og fremviste fødevarer under optøning i
kølerum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af reoler samt overflader
generelt i kølerum er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling, daglig
kontrol af adskillelse og sporbarhed fra råvaren/engrosvaren til
færdigpakninger af kød og fejlrapporter for perioden fra april
2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for
information om allergene ingredienser: Selleri, mælk og sennep
i Husets Salat med kylling og bacon. Æg i Skinkesalat samt
selleri og mælk i Hk. bøf m/bearnaisesauce og kartoffel.
Virksomheden redegjorde herfor. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at de er i gang med opdatering af
mappe med oplysninger om allergene ingredienser.
Kontrolleret, at virksomheden skilter med at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Skiltning er ikke opsat. Nye skilte er lige modtaget. Virksomheden oplyser, at glasset på
delikatessedisken gik og stykker og skiltet blev ødelagt. Nye skilte opsættes straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse- og kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Oksekød i tern, Kalve RIB-EYE "Det Gode Staldliv" - Niveau 1 og Wokstrimler af
okseinderlår.


